
UCHWAŁA NR XV.107.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala im. dr nauk med. Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. 

w Skwierzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 114 ust. 1 pkt 3, 
art.  115 ust. 3 ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799, 1897, Dz. U. 
z 2025 r. poz. 129) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2025 roku dotacji celowej dla Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala im. dr nauk med. Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. w Skwierzynie 
w kwocie 47 000,00 zł (czterdzieści siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 
opaski pneumatycznej, materaca do ogrzewania pacjenta oraz cieplarki do ogrzewania 
płynów infuzyjnych. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Przytoczna a NZOZ Szpitalem im. dr nauk 
med. Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. w Skwierzynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD31354F-926A-46F7-94BC-E28F1A76B71B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 115 ust. 3 ustawy o działalności leczniczej gmina może przyznać 
dotację w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych dla podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą, w tym na zakup aparatury i sprzętu medycznego 
(art. 114 ust. 1 pkt 3). 

Zarząd Szpitala zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie zakupu następującego 
sprzętu medycznego: opaski pneumatycznej, materaca do ogrzewania pacjenta oraz 
cieplarki do ogrzewania płynów infuzyjnych uzasadniając go zwiększeniem 
bezpieczeństwa pacjentów podczas zabiegów wykonywanych w szpitalu. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD31354F-926A-46F7-94BC-E28F1A76B71B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.107.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


